
Uchwała nr 46/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie  zgody na zawarcie przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem 

zagranicznym - BENECON University Consortium - Centre of Excellence 

for Cultural Heritage, Ecology, Economy, and Design of Services  

 

Na podstawie §21 ust 1 pkt 19 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 

2019 r. uchwala się co następuje:  

 

 

§1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  wyraża zgodę na zawarcie 

przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem zagranicznym BENECON University 

Consortium - Centre of Excellence for Cultural Heritage, Ecology, Economy, and Design of 

Services (University of Campania ’Luigi Vanvitelli’, Pegaso University, University of Naples 

‘Federico II’, University of Salerno, University of Sannio) legal address: Via Costantinopoli 

104, 80138 Napoli, Italy której projekt zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w 

związku z działanością Katedry UNESCO im. Janusza Korczaka Pedagogiki Społecznej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


